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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2024 № 265
пос. Горняцкий

Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной программы Горняцкого сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»
за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения от 13.03.2018 № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Горняцкого сельского поселения», Администрация Горняцкого сельского поселения постановляет:

1.Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе Горняцкого сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» по состоянию на 01.10.2024 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектора муниципального хозяйства Т.В. Дудникову.

	

	Глава Администрации
Горняцкого сельского поселения
	
А.В. Балденков

	

Верно 
Заведующий сектора по общим вопросам, земельным и имущественным отношениям
	



Л.П. Дикая



Приложение № 1к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения
от 14.10.2024 № 265

Отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Горняцкого сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» отчётный период 01.10.2024
	№ п/п
	Наименование
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Результат
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации  мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Горняцкого сельского поселения»

	1.2
	Информационная поддержка политики энергосбережения (обучение ответственных лиц за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок)
	Т.В. Дудникова
	
	01.01.2024
	31.12.2024
	9,1
	9,1
	

	1.3
	Приобретение, оплата выполнения необходимых проектных работ, предшествующих установке, установка/замена и проведение профилактических испытаний приборов учета потребляемых энергоресурсов
	Т.В. Дудникова
	
	01.01.2024
	31.12.2024
	0
	0,0
	

	1.4
	Замена ламп накаливания и других неэффективных элементов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие (в том числе не менее 30 процентов от объема на основе светодиодов) МБУК «Горняцкая КС»
	Т.В. Дудникова
	
	01.01.2024
	31.12.2024
	4,2

	0,0
	

	1.5
 
 
	Реализация комплекса энерго-ресурсосберегающих мероприятий по утеплению помещений в зданиях, регулировке, промывке и автоматизации систем отопления
	Т.В. Дудникова
	
	01.01.2024
	31.12.2024
	30,0
	30,0
	

	
	Итого:
	
	
	
	
	43,3
	39,1
	22



Заведующий сектором по общим вопросам, 
земельным и имущественным отношениям                                                                                                                Л.П. Дикая
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